
طبیعت – شهرداری گرگان ؛ فینال
سوم
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به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا ؛ فینال سوم از بیست و
پنجمین دوره لیگ برتر بسکتبال آقایان بین تیمهای طبیعت تهران و
شهرداری گرگان به نام آیتالله سید ابراهیم رئیسی رئیسجمهور،
ــین ــبریز، حس ــه ت ــام جمع ــاشم ام ــدعلی آل ه ــید محم ــه س آیتالل
امیرعبداللهیان وزیر خارجه، مالک رحمتی استاندار تبریز، سردار
سید مهدی موسوی رئیس یگان حفاظت رئیسجمهور، سرهنگ خلبان سید طاهر
مصطفوی، سرهنگ خلبان محسن دریانوش و سرگرد فنی بهروز قدیمی که در
سانحه سقوط بالگرد در منطقه ورزقان آذربایجان شرقی به درجه رفیع

شهادت رسیدند، نامگذاری شد.

شایان ذکر است، دیدار سوم تیمهای طبیعت و شهرداری گرگان در مرحله
فینال لیگ برتر بسکتبال آقایان روز چهارشنبه ۱۶ خرداد ماه از

ساعت ۱۶ در سالن زندهیاد محمود مشحون برگزار خواهد شد.

شکســت شهــرداری گرگــان مقابــل
طـبیعت در نخسـتین دیـدار فینـال
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لیگ برتر
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به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا )، تیمهای شهرداری گرگان و
طبعیت در نخستین دیدار فینال لیگ برتر بسکتبال از ساعت ۱۶ در
شرایطی به مصاف هم رفتند که شاگردان مصطفی هاشمی پذیرای شاگردان

مهران شاهین طبع بودند.

بر خلاف تصور، کوارتر اول این بازی با اختلاف و برتری ۲۸ بر ۱۵
طبعیت همراه بود اما در کوارتر دوم شهرداری موفق شد ۳۰ بر ۱۵
پیروز شود تا با این نتیجه دو تیم به رختکن بروند. در کوارتر سوم
طبیعت بهتر عمل کرد و موفق شد ۱۹ بر ۱۴ شهرداری را در خانه متوقف

کند تا ۶۲ بر ۵۹ از حریف قدرتمند خود پیش باشد.

بازی دو تیم در کوارتر چهارم ادامه یافت، در این زمان از وقتهای
بازی، بازهم طبیعت بهتر عمل کرد و موفق شد ۲۴ بر ۲۰ برنده شود تا
در نهایت این دیدار با شکست خانگی ۸۶ بر ۷۹ شهرداری گرگان همراه

باشد.

دیدار دوم دو تیم روز یکشنبه برگزار خواهد شد.

آبکنـاری: فصـل بسـیار سـختی پیـش
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روی ماست
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البرز آبکناری، سرمربی تیم بسکتبال طبیعت گفت: همه تیمها دوست
دارند در بالاترین جایگاه قرار بگیرند و هدف بازیکنان تیم ما هم

این است که در فینال حضور داشته باشند.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، وی در مورد شکست ۶۸ بر ۷۴
تیمـش مقابـل آورتـای سـاری در هفتـه هشتـم لیـگ برتـر بسـکتبال
اظهارداشت: تمرکز ما در شروع بازی پایین بود و توپهای زیادی را
در حمله از دست دادیم. در کوارترهای اول و سوم از حریف عقب
افتادیم ولی با تلاش بازیکنان، امتیازات از دست رفته را جبران
کردیم. در مجموع در لحظات مهم بازی، نظم تیمی خود را حفظ نکردیم.

سرمربی تیم بسکتبال طبیعت در مورد بازیکنان خارجی تیمش گفت: ۲
بازیکن خارجی تیم را با مطالعه دقیق سابقه آنها انتخاب کردیم و
ً مطابق خواستههای کادرفنی و به سود تیم بازی این ۲ بازیکن، کاملا
میکنند. فارغ از نتایجی که گرفتیم، حضور دو بازیکن خارجی برای

تیم، بسیار مفید بوده است.

آبکناری به اهداف تیم طبیعت در نخستین فصل حضور در لیگ برتر
اشاره کرد و گفت: همه تیمها دوست دارند در بالاترین جایگاه ممکن
قرار بگیرند و خواسته همه بازیکنان تیم طبیعت هم این است که در
فینال حضور داشته باشند. میخواهیم در بازیهای بزرگ فصل و مقابل
تیمهای قدرتمند پیروز شویم و ریتم گروهی خود را حفظ کنیم تا در
نهایت به فینال برسیم.  فصل، طولانی و سخت است و ما پله پله به

دنبال اهدافمان خواهیم بود. هدف نخست ما رسیدن به پلیآف است.

وی یادآور شد: پس از اینکه تیم طبیعت در فصل گذشته با تنها ۲
شکست، قهرمان لیگ دسته یک شد، نگاه تیم این بود که با ترکیبی از
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بازیکنان جوان و باتجربه در لیگ برتر حضور پیدا کنیم. بازیکنان
باتجربه خوبی هم از جمله آرمان زنگنه، سعید داورپناه و محمد

شهریان را جذب کردیم.

آبکناری درخاتمه عنوان کرد: اگرچه ملیپوشان به خاطر بازیهای ملی،
دیرتر به ما ملحق شدند اما تمرینات تیم به نظم و جدیت دنبال شد و
تیم با آمادگی خوبی وارد لیگ شد. فصل بسیار سختی پیش روی ماست و
تیمها به هم نزدیک هستند. باید بازی به بازی پیش برویم و تمرکز

داشته باشیم.

آبکناری: دوست داریم جزو 4 تیم
برتر باشیم/ امسال تیمها خیلی

به هم نزدیک هستند
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البرز آبکناری، سرمربی تیم بسکتبال طبیعت گفت: با توجه به شرایط
تیمها امسال شاهد لیگ جذابی خواهیم بود.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، وی در مورد پیروزی تیم
بسکتبال طبیعت مقابل مهرام در هفته سوم لیگ برتر اظهارداشت:
مسابقه سختی بود و متاسفانه ما خوب شروع نکردیم و شوتهایمان وارد
سبد نشد و یک مقدار طول کشید که بازی را در اختیار بگیریم.
خوشبختانه رفته رفته بهتر شدیم و در نهایت توانستیم به پیروزی
برسیم. مهرام هم تیم بسیار خوبی دارد و یک بازیکن پست 5 جدید هم
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به خدمت گرفته بودند و شناخت چندانی از وی نداشتیم.

وی در مورد شرایط تیمش گفت: تیم خوبی را در اختیار داریم البته
نیاز به زمان است که بیشتر هماهنگ شویم. خیلی دیر جمع شدیم و 2
بازیکن ملی ما یعنی شهریان و علی اکبری به همراه 2 بازیکن خارجی

را دیر به ترکیب تیم اضافه شدند.

سرمربی طبیعت ادامه داد: سال اول حضورمان است اما این تیم سال
قبل با اقتدار قهرمان لیگ شد و خوشبختانه نگاه مسوولان باشگاه هم
جدی است. اینطور نیست که فقط بیایند و در لیگ حضور داشته باشند.

آبکناری در مورد هدف گذاری این فصل عنوان کرد: ساختار خیلی خوبی
داریم و نفراتی که جذب شدهاند همه با تجربه هستند و سالها در لیگ
حضور داشته اند. خارجیها هم کاملا به درد تیم ما میخورند و کمک
میکنند. شانس این را داریم که در ردههای بالا قرار بگیریم. دوست
داریم جزو 4 تیم برتر باشیم و در فینال هم بازی کنیم اما باید

دید مسیر چطور میشود.

آبکناری در مورد شرایط لیگ گفت: امسال تیمها خیلی به هم نزدیک
هستند و رقابت سخت است. همه تیم ها هم خارجی دارند و در بازی
تاثیرگذار هستند.فکر می کنم لیگ فراز و فرودهای زیادی داشته باشد
و با یکی دو برد یا باخت، نمیتوان امیدوار یا نا امید بود. در

مجموع لیگ جذابی را شاهد خواهیم بود.



شکسـت تیـم ملـی والیبـال بنگلادش
توسط تیم طبیعت
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تیم والیبال طبیعت که برای حضور در لیگ برتر ایران آماده میشود،
برای هماهنگی بیشتر سه دیدار تدارکاتی برابر تیم ملی والیبال

بنگلادش خواهد داشت.

نخستین مسابقه امروز در سالن شهید بیضایی ورزشگاه امام خمینی(ره)
برگزار شد و شاگردان وادی ۵ بر صفر و با نتایج ۲۵ بر ۱۴، ۲۵ بر
۱۷، ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۱۸ فاتح این میدان تدارکاتی شد.

دومین مسابقه تدارکاتی روز شنبه ۱۴ مرداد ماه در ورزشگاه امام
خمینی(ره) برگزار خواهد شد.

نویسنده : نعیمه سیداسماعیل
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